

Actas Management ApS

CVR-nr. 34734046

Hobrovej 374

9200 Aalborg SV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.11.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Brix Kronborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Actas Management ApS
Hobrovej 374
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34734046
Stiftet: 11.11.2012
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Bo Prangsgaard, formand
Martin Heine Sørensen
Jesper Emborg Sørensen
Michael Bahn Petersen
Thomas Lønstrup Christensen
Jørgen Brix Kronborg

Direktion

Jørgen Brix Kronborg, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at eje aktier i selskabet ACTAS A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 659 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(13.001)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		670.068	636
Andre finansielle omkostninger		(1.686)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		655.381	628
Skat af ordinært resultat	1	3.231	0
Årets resultat		658.612	628
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		492.410	709
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(48.484)	636
Overført resultat		214.686	(717)
		658.612	628

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.251.904	2.301
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.251.904</u>	<u>2.301</u>
Anlægsaktiver		<u>2.251.904</u>	<u>2.301</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.106	2
Tilgodehavender		<u>5.106</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.106</u>	<u>9</u>
Aktiver		<u><u>2.257.010</u></u>	<u><u>2.310</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		111.992	112
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.040.122	1.088
Overført overskud eller underskud		599.866	386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		492.410	709
Egenkapital		<u>2.244.390</u>	<u>2.295</u>
Bankgæld		4.940	0
Gæld til associerede virksomheder		180	0
Anden gæld		7.500	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.620</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.620</u>	<u>15</u>
Passiver		<u>2.257.010</u>	<u>2.310</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	111.992	1.088.606	385.180	708.553	2.294.331
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(708.553)	(708.553)
Årets resultat	0	(48.484)	214.686	492.410	658.612
Egenkapital ultimo	111.992	1.040.122	599.866	492.410	2.244.390

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.231)	0
	<u>(3.231)</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.211.782
Kostpris ultimo		<u>1.211.782</u>
Opskrivninger primo		1.088.606
Afskrivninger på goodwill		(82.182)
Andel af årets resultat		752.250
Udbytte		(718.552)
Opskrivninger ultimo		<u>1.040.122</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.251.904</u>

I kostprisen indgår koncerngoodwill på 448.349 kr., hvor der pr. 30.09.2016 er afskrevet i alt 283.986 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
ACTAS A/S	Aalborg	A/S	28,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACTAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for det associerede selskab ACTAS A/S' gæld til Spar Nord Bank A/S. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 5.314 t.kr. Selskabet har som sikkerhed overfor banken tillige givet pant i kapitalandele i det associerede selskab ACTAS A/S.

Selskabet hæfter tillige for arbejdsgarantier stillet af Spar Nord Bank A/S på vegne af ACTAS A/S. Arbejdsgarantier udgjorde på balancedagen 1.037 t.kr.